
Dodatek č.1 k 25-SOD-2016-038

DODATEK Č. 1
ke smlouvě o dílo

„Do Panenek, Praha, č. akce 999383“

TSKRP00!

Evidenční číslo smlouvy objednatele 3/16/2300/128 Číslo stavby objednatele:
Evidenční číslo smlouvy zhotovitele: 25-SOD-2016-038 Číslo stavby zhotovitele:

Čl.l
SMLUVNÍ STRANY

999383
925116038

Objednatel: Technická správa komunikací hl.m. Prahy
Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1
IČ: 63834197
DIČ: CZ63834197
Bankovní spojení: PPF banka a.s

č. ú.: 50024-5157-998/6000
zastoupena: Ing. Jiřím Sládkem, pověřeným řízením organizace

Osoby zmocněné k jednáni:
- ve věcech smluvních: Ing. Jiří Sládek, pověřený řízením organizace
- ve věcech technických: Ing. Karel Rezek, investiční náměstek

Petr Kalous - vedoucí oddělení přípravy a realizace investic
Ing. Zuzana Hronová - TDI

Zhotovitel: M - SILNICE a.s.

Husova 1697, 530 03 Pardubice
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové,
oddíl B, vložka 430
IČ: 42196868
DIČ: CZ42 196868
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Hradec Králové
č. ú.: 1080015329/0800
zastoupena: Ing. Zdeňkem Babkou, výkonným ředitelem na základě plné moci ze dne
26.4.2016

Osoby zmocněné k jednání:
- ve věcech smluvních:

- ve věcech technických:
- hlavni stavbyvedoucí:

Ing. Jaroslav Kašpar, vedoucí obchodně technického
oddělení
Ing. Tomáš Kučera, výrobní náměstek
Ing. Petr Novák

ČI. II
Předmět dodatku

Smluvní strany dnešního dne uzavírají v souladu s §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník (dále jen „Občanský zákoník") tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek") ke Smlouvě o dílo „Do
Panenek, Praha, č. akce 999383" ze dne 15.11.2016 (dále jen „Smlouva").

Předmětem tohoto Dodatku je změna závazku ve smyslu § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 S., o za¬

dávání veřejných zakázek, která nebyla zahrnuta v původním závazku Smlouvy, a to čl. IV. Smlouvy

(Cena díla). Jedná se o provedení sanace aktivní zóny v celé výměře rozšiřované části komunikace
z důvodu zjištění nevyhovujících parametrů podloží zemní pláně v celé ploše rozšiřované části komu¬
nikace a dále se jedná o sanaci konstrukčních vrstev a aktivní zóny na opačné straně komunikace
z důvodu zjištěné nevyhovujíc! únosnosti druhé krajnice po odfrézování krytových asfaltových vrstev.

Veškeré vicepráce jsou specifikovány v příloze č. 1 Dodatku - Soupis prací.

Strana 1 (celkem 2)



Dodatek č.1 k 25-SOD-2016-038

ČI. III.

Změna čl. IV. Smlouvy (Cena díla)

ČI. IV odst 2 Smlouvy (Cena díla) se mění takto:

Cena dle původní SOD bez DPH 15 289 600,00 Kč

DPH 21% 3 210 816,00 Kč

Cena dle původní SOD vč. DPH 18 500 416,00 Kč

Cena víceprací dle dodatku č. 1 bez DPH 4 416 924,05 Kč

DPH 21% 927 554,05 Kč

Cena víceprací dle dodatku č. 1 vč. DPH 5 344 478,10 Kč

Cena celkem vč. dodatku č. 1 bez DPH 19 706 524,05 Kč

DPH 21% 4 138 370,05 Kč

Cena celkem vč. dodatku č. 1 vč. DPH 23 844 894,10 Kč

Celková hodnota změny závazku ze smlouvy dle dodatku č. 1 nepřekročí 50 % původní hodnoty

závazku ze smlouvy a zároveň nepřekročí celkový cenový nárůst 30% původní hodnoty závazku.

ČI. IV.

Závěrečná ustanovení
'

1. Tento Dodatek je nedílnou součásti výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této Smlouvy,

která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.
Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci

smluv Technické správy komunikací hl.m. Prahy (CES TSK) vedené Technickou správou ko¬

munikací hl.m. Prahy, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách,

předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany

prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve

smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení

jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku, vč. Smlouvy v registru

smluv dle zákona č, 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uve¬

řejnění těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.

4. Tento Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží dva stejnopisy a

Zhotovitel dva stejnopisy.
5, Přílohami tohoto Dodatku jsou:

a) Příloha č. 1 - Technický popis víceprací

b) Příloha č. 2 - Plné mocí ze dne 26.4 2016

6. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku, že s jeho obsahem souhlasí,

a že Dodatek uzavírají svobodně a vážně, že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a sro¬

zumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku roz¬

hodující. Na důkaz připojují své podpisy.

V Praze

Dne U. 12. 2016

Techni ací hl.m. Prahy

ek
. rganizace

'V u-i. sfpava. komunikací
' '

h' m PT'/'MY

rii:.v4_

Strana 2 (celkem 2)


